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CARIMBOS E APROVAÇÕES:

PROJETO - RESPONSÁVEL TÉCNICO: EXECUÇÃO - RESPONSÁVEL TÉCNICO:

ASSINATURA - PROPRIETÁRIO:

DATA ALTERAÇÕESREVISÃO

TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUÇÃO PARCIAL OU TOTAL.
DESENHO VÁLIDO SOMENTE ASSINADO PELO RESPONSÁVEL DO PROJETO.

PROJETO ARQUITETÔNICO

FOLHA:

CONTEÚDO: DESENHO:

ESCALA:

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

OBRA:

INDICADA

LARISSA LENZ SANTOS

ARQ
02/04

ASSOCIA«√O DOS MUNICÕPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÕ

FONE/FAX: (47) 3531-4242

RUA:  XV DE NOVEMBRO, N° 737

RIO DO SUL/SC

http://www.amavi.org.br
E-mail: amavi@amavi.org.br

CEP: 89160-015 -CENTRO

RUA CELESTINO ODORIZZI  - BARRA DA PRATA- VITOR MEIRELES/SC

UBS BARRA DA PRATA - REFORMA E AMPLIAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES

-PLANTA BAIXA
-PLANTA DE DEMOLIÇÃO
E FECHAMENTOS
-COBERTURA
-LISTA DE ESQUADRIAS
-TABELA DE REVESTIMENTOS 17/08/2017

ÁREA EXISTENTE:

DATA:

87,92m²

ÁREA TOTAL: 135,20m²
ÁREA A CONSTRUIR: 47,28m²
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PLANTA DE DEMOLIÇÃO E FECHAMENTOS
ESC.: 1/50

PAREDE DE ALVENARIA DE TIJOLOS A DEMOLIR
PAREDE DE MADEIRA A DEMOLIR
PORTAS E JANELAS A RETIRAR

PISO DE CONCRETO A DEMOLIR

FECHAMENTO EM ALVENARIA DE TIJOLOS A EXECUTAR

LEGENDA

PROJEÇÃO COBERTURA A DEMOLIR

PAREDE DE ALVENARIA DE TIJOLOS EXISTENTE
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h=0,92 e 0,70m
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PLANTA BAIXA
ÁREA EXISTENTE: 87,92m²
ÁREA A CONSTRUIR: 47,28m²
ÁREA TOTAL:135,20m²
ESC.:1/50

PAREDE A CONSTRUIR
PAREDE EXISTENTE

LEGENDA

PAREDE A DEMOLIR

i=8%

Proj. Cobertura a Executar

Proj. Cobertura a Executar

FACHADA FUNDOS
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Consultório Médico
A=12,30 m2
P=Existente

Consult. Odontológico
A=9,30 m2
P=Existente

 WC
A=1,87 m2

P=Exis.

 WC
A=1,75 m2

P=Exis.

Acessível
Unissex
A=2,97 m2

P=Cer. Antider.

  Triagem
A=11,07 m2

P=Cer.

Hall de Entrada
A=5,35 m2

P=Cer. Antider.

Jardim
A=2,31 m2

P=Vegetação

Rampa Sobe >>
A=2,96 m2

P=Cer. Antider.

Circulação/Recepção
A=17,82 m2

P=Cer.

Circulação/Espera
A=23,93 m2
P=ExistenteWC

A=3,36 m2
P=Existente

WC
A=3,22 m2
P=Existente

Cozinha
A=3,90 m2
P=Existente

Almoxarif.
A=3,90 m2
P=Existente

Consultório Médico
A=10,50 m2
P=Existente
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PROJ. EDIFICAÇÃO
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COBERTURA
ESC.:1/75
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Lista Portas
ID

P1
P2
P3

Qua...
1
2
1

Tamanh...
1,40x2,60
0,90x2,10
1,00x1,00

Tipo
Porta
Porta
Porta

Modelo
2 FOLHAS DE ABRIR COM BANDEIRA FIXA H=60cm

1 FOLHA DE ABRIR
2 FOLHAS DE ABRIR

Material
FERRO E VIDRO

MADEIRA COMPENSADA
ALUMÍNIO

Lista de Janelas
ID

AL1
J1
J2
J3
JR1
V1
V2
V3

Qua...
1
1
1
2
2
1
1
2

Tamanho L x A
0,70x0,70
1,40x1,70
0,70x1,70
1,00x1,70
0,70x1,00
0,20x0,10
0,20x0,10
0,20x0,10

Altur...
0,00
0,90
0,90
0,90
1,60
0,70
1,70
0,80

Modelo
ALÇAPÃO

BASCULANTE
BASCULANTE
BASCULANTE

JANELA REMANEJADA
VENEZIANA
VENEZIANA
VENEZIANA

Material
FERRO

FERRO E VIDRO
FERRO E VIDRO
FERRO E VIDRO
FERRO E VIDRO

PVC
PVC
PVC

TABELA DE REVESTIMENTOS
Ambiente Piso Parede Této

WC Acessível Cerâmico Acetinado Fosco
PEI-5 / Cor Bege

Azulejo até o Této
Cor Branca

Pintura Acrílica
Cor Branca

Cir./Recepção Pintura Acrílica
Cor Branca

Pintura Acrílica
Cor Gelo

Cerâmico Brilho
PEI-5 / Cor Bege

Triagem Pintura Acrílica
Cor Branca

Pintura Epóxi
Cor Branca

Cerâmico Brilho
PEI-5 / Cor Bege

Hall de Entrada Cerâmico Antiderrapante
PEI-5 / Cor Areia

Rampa Cerâmico Antiderrapante
PEI-5 / Cor Areia

OBS.: Os demais ambientes não citados na tabela continuam com os mesmos
revestimentos.

Pintura Acrílica
Cor Branca

Pintura Acrílica
Cor Branca
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